CCCLXXIV. 1453. okt. 29. Frangepán Iván örökvalló levele, a 
castelmuschiói lakosoknak száz aranyért eladott Ert nevű ka-
szálóról és legelőről 389 

CCCLXXV. 1453. nov. 15. Frangepán Márton a draganicsiak és 
goljakobeliek közt a makkoltatás miatt támadt egyenetlenségből 
kifolyólag az előbbiek kiváltságait megerősíti 390 

OKLEVELEK 
1133—1453 

I. 

1133. nov. 3. 
A vegliabeliek felhatalmazása Demjén comes számára. 

Kiadása Farlati, Illyricum sacrum V. köt. 299 1. Kukuljevic, Codex 
dipl. regni Croatiae, Dalmatiae et Sclavoniae II. köt. 27 1. Smiciklas, 
Codex dipl. regni Croatiae, Dalmatiae et Sclavoniae II. köt. 42 1. 

Anno Mcxxxiii., die in. novembris dominus Domi-
nicus vegliensis episcopus in suo episcopali palatio una cum 
iudicibus civitatis pro communitate Veglie ex una parte, et 
dominus Duymus comes ex altera convenerunt, ut colta, 
que apud commune erat, pro urbe reparanda et aliis expensis 
fiendis, nunciisque mittendis et strena venetis danda predicto 
comiti promittenti singula exequi concessa fuit etc. 

11. 

1153. decz. 
Péter vegliai püspök ajándékvalló levele a benedictinusok számára, a Dem-

jén comes tanácsára Veglia szigetén alapított monostorról. 

Kiadása Farlati, Illyricum sacrum V. köt. 639 1. Kukuljevic, Codex 
dipl. II. köt. 49 1. Smiciklas, Codex dipl. II. köt. 74 1. — V. ö. Smi-
ciklas, i. m. 75 1. 

Anno salutifere incarnationis Domini et Salvatoris nostri 
Jesu Christi millesimo centesimo quinquagesimo tertio, indi-
ctione prima, mense decembri. 

— — consilio — — domini Doymi veglensis felicis 
comitis Uberto monasterii sancti Benedicti super Padum 
venerabili abbati — — pro anima nostre domine bone 
memorie Marie olim nostre comitisse ecclesiam sancti Martini 
tradimus cum capella sancti Apollinaris  

Frangepán-Oklevéltár I. 1 
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1163. 
aug. 3. 

1186. 
nov. 

1191. 

III. 

1163. aug. 3. Velencze. 
Vitális Mihály velenczei doge-Veglia szigetét Demjén comes halála után 

fiainak, Bertalannak és Guidónak bérbe adja. 

Kiadása Ljubic, Listine I. köt. 6 1. (Monum. slavorum merid. I.) 
Wenzel, Codex dipl. Árpad. XI. köt. 39 1. Kukuljevic, Codex dipl. II. köt. 
64 1. Smiciklas, Cod. dipl. II. köt. 94 1. 

— — Anno Domini millesimo centesimo (sexagesimo 
tertio), tertio mensis augusti, indictione xi. Rivoalti. 

— — nos Vitális iMichael Dei gratia Venetia-
rum, Dalmatie atque Chroatie dux — — comitatum ve-
glensem post discessum comitis Doimi vacantem — —, 
quoniam te Bartholomeum atque Guidonem fratrem tuum, 
filios predicti comitis Doimi tales fore novimus, qui — — 
regere — — potestis, — — vobis ambobus fratribus tem-
pore vite vestre damus, concedimus atque transactamus